平成 28年２月８日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

（コード番号：3929 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長   藤原 直美

 （TEL．03-5363-4880）

平成 28年３月期（第 10期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、将来の事業拡大に向けた内部留保の充実を図ることを優先し、創業より剰余金の配当を実

施しておりませんでした。現在、当社で運営するニュースワイヤー事業・インキュベーション事業の

いずれも、法人顧客を中心とした顧客ストック性の高い性質があり、その投資方針も「中長期的に資

する」という視点で実行していくものであります。株主の皆様におかれましては、この事業の性質と

その投資方針について、ご理解と継続的なご支持をお願いするものであります。

そこで、株式公開を契機として、一定の内部留保の充実を図らせていただきながらも「連結配当性

向 30％を目標とした持続的な配当拠出」することを中長期的な還元方針といたしました。

なお、本件につきましては、平成 28年５月開催予定の第 10期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 27年 12月 24日発表）
 ０円 00銭 ０円 00銭

今 回 修 正 予 想  15円 00銭 15円 00銭

当 期 実 績 ０円 00銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 7 年 ３ 月 期 ）
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

以上